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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01328505B

2. Data e Regjistrimit 28/01/2000
3. Emri i Subjektit BAMAS-BROLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES B. CURRI  L.13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te 
ndryshem, tregtim inertesh. Prodhim materiale ndertimi. 
Import - export te lendeve te para dhe ushqime 
blegtorale.Tregtim, Import-eksport i  artikujve  hidrosanitare, 
elektrike, hidraulike, pllaka, parkete, vegla pune, etj. 
Transport mallrash per vete, per te trete e me qera
Julian Broli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2016                Deri: 16/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianBroli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Kamion me vinc Mercedes Benz 
AA138KT Durres Durres  DURRES Rimorkio Schmitz, 
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AIR116 Durres Durres  DURRES Furgon Ducato (ATP) 
AA397TZ Durres Durres  DURRES Koke Terheqese Iveco 
AA035OG Durres Durres  DURRES Rimorkio Schmitz 
ACR203 Durres Durres  DURRES Gjysemrimorkio Zorzi 
AIR 874 Durres Durres  DURRES Rimorkio Adige AGR585 
Durres Durres  DURRES Kamion  Nisan AA407RE Durres 
Durres  DURRES Kamion  me vinç Renault AB441BF 
Durres Durres  DURRES Kamion me vinc Renault 
AB661CC Durres Durres  DURRES Koke terheqese   Scania  
AA940KX Durres Durres  DURRES Koke Terheqese Volvo 
AA247OB Durres Durres  DURRES Kamion  Fiat 
AA205BV Durres Durres  DURRES Lagjja 13,Unaza Plazh, 
Perballe Selise Qendrore Durres Durres  DURRES Kokë 
tërheqëse Iveko me targë AB 107 FK dhe rimorkio Menci 
me targë AIR 291 Durres Durres  DURRES Kamion me vinc 
Mercedes Benz, AA690HI Durres Durres  DURRES 
Kamioncine Mitsubishi (ATP) AA794DL Durres Durres  
DURRES Koke Terheqese Iveco AB115AD Durres Durres  
DURRES Gjysemrimorkio    Koegel   AAR579 Durres 
Durres  DURRES Koke terheqese Volvo AB 388 GP Durres 
Durres  DURRES Koke Terheqese Skania AB 535 HU 
Durres Durres  DURRES Rimorkio Schwarzmuller AHR861 
Durres Durres  DURRES Gjysem  Rimorkio Acerbiviberti  
AIR881 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAMAS-BROLI
E-Mail: julianbroli@yahoo.com  
Telefon: 0682067588  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046717-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/2000

Numri i Vendimit:22630, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:17.01.2000. 2-Emri i subjektit:"ILIR" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-Data 
e themelimit:17.01.2000. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:100000 leke. 7-
Selia:Durres, Lagjja Nr.13, Rruga :B.Curri" 8-Objekti:Tregti me shumice dhe pakice, 
import-eksport te mallrave te ndryshem.tregtim inertesh. 9-Perfaqesuesi ligjor:Zija Broli 
dhe Julian Broli. 10-Ortaket:Zija Broli dhe Julian Broli.

Lista e Dokumenteve:
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R 27-Nr-40-EK-anjeza-03-December-20070019.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155107-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345016-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza Plazh, Perballe Selise Qendrore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552434-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682067588")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Broli")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/01/2000")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Broli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zija Broli")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/01/2000")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zija Broli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294039-12-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C08C603-DE31-4495-9D25-5394B7B372F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B857E-6BA7-48D8-AA0E-3C45B803A108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B857E-6BA7-48D8-AA0E-3C45B803A108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D6A725-BF0F-4357-A891-3F86D852568C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5F9DC7-82BD-4585-9223-451ECCCA574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7914C44-6E81-4954-B34C-4DB57F607D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6595441-B0E4-4DEA-8518-7A58CE0D1A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BFDE41-8A62-478B-8693-CE2C73A1F22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6242F3-EE06-4442-A41F-63000DADD204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B5514-3B3A-40F0-BE9C-44DC92079840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA24C74-B580-49D2-A9DA-E40A9F45F7BB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.12.2013 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise, ndryshimi I emrit tregtar e 
emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ILIR  SHPK")          u be            ("BAMAS-BROLI")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te 
ndryshem.tregtim inertesh.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice, import-
eksport te mallrave te ndryshem.tregtim inertesh. Prodhim materiale ndertimi.")         
Emri Tregtar ishte            ("ILIR  SHPK")          u be            ("BAMAS-BROLI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570731-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-641341-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
18.9.2014, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Njësia Bashkiake Nr. 6, Unaza e Re, Godinë 1 katëshe,përballë 
Kompleksit ALES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097839-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10843C98-FDC8-487A-B8CF-9DE9A6FBD950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2AFEFB-E15C-4E02-84C8-C90BC4885C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B445E9C-6754-422E-82D5-02D45AE3AE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A597DA-8703-47AE-B6CF-2430ABC9FDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B89879-B7B4-4237-80BB-8BCF77BC3E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3948C19-8B13-4572-89A6-914770A5844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3948C19-8B13-4572-89A6-914770A5844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27082CFD-91C7-45C9-8BCE-98493C8532A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31130B7B-59EB-474B-80A4-31B56E8AAFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D88D8-4255-411B-B13B-CC498AA3467C
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16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126439-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.07.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Largimi i administratorit z.Zija Broli. 
2.Administrator i vetem i shqerise eshte z.Julian Broli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Broli")                      Nga data "17/05/2011             
Ne daten "17/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Julian Broli")         
eshte larguar administratori:            ("Zija Broli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155517-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757894-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise date : 
17.05.2016, ne te cilin eshte vendosur : Riemerimi  i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Broli")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Broli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-771971-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82F83F9-C72C-43DE-AF76-9436409F33F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012E38C5-7FD3-4311-9E9C-108E42649064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012E38C5-7FD3-4311-9E9C-108E42649064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61356324-2AC5-4BDC-8F09-63E152F7B4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C57A4-4D1E-4192-B5D4-660DC17AF6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86236445-E5CD-4277-89E4-8591AD19D5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C444C3C-3D94-44CD-96F0-AA5D65B6DE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D363EB4F-981E-4BEC-A704-F24BD61CA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E8CC66-AF48-402C-922D-57885B36CCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04B9716-1ECD-4921-A7DB-F2B33857E16C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827861-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853946-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925445-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC927465-D7A7-4710-8F08-10F89248510D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3842F77-A3AA-43E0-A3E8-1F368359E17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BBD1D7-6A5C-4145-B911-8BEB94D1F024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8458D7-719E-44E6-9C39-940C0F88B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8458D7-719E-44E6-9C39-940C0F88B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A583F685-8642-42D3-BC48-974AEA17542F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DBE821-43C6-42A0-A916-AFE25EEA4B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA00E3E-47BD-416B-8D11-2BC983C05F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2858269-BEB3-4035-993E-3420A168E540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA683920-85AA-4BF7-8226-A32E7E6A47F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA683920-85AA-4BF7-8226-A32E7E6A47F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4347F0C-5541-4380-A662-B0DA96001797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13EA995-6DA8-4711-B756-D94CCD6A4921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E527E7BF-DAEF-4DCF-B372-F42586520135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A313D7E-D66A-43FE-B64C-01F9DB1912A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AEF525-6480-4A85-B4BB-91253BB4DED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C515B1-84FC-4C6E-B2AF-9E9FA0592EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2F0DA9-E484-4A56-AD1C-3FE12E4C0B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD61D96B-508A-4E6D-BDEC-6762A74D93FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7699AC2-4AE3-4894-8A61-E35269869F1D
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12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978439-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit date 11.10.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Njësia Bashkiake Nr. 6, Unaza e Re, Godinë 1 katëshe,përballë Kompleksit 
ALES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984588-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212850-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 23.03.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te verpimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te 
ndryshem.tregtim inertesh. Prodhim materiale ndertimi.")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshem, tregtim inertesh. 
Prodhim materiale ndertimi. Import - export te lendeve te para dhe ushqime 
blegtorale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363547-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D599380-A45C-4677-8018-026A7FA8EEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8601DF-F3A2-4216-AFBF-A12DFDCF40D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1589E6EB-3212-42DD-BF65-EAE12327559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED68D9F-1134-4476-BB06-830CAD0EF35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F81C86E-C8FA-4F11-94BE-E16E1FDA97C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDC99EE-9D1C-4095-AAD9-A8925ECE0A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77A9ED5-E811-47E0-B1DA-297AD9A90B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE7AEB6-C713-4EBE-9C7A-887231D36AD8
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862053-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262290-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
BAMAS BROLI 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BAMAS BROLI 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2018 BAMAS BROLI.pdf
Shenimet shpjeguese 2018 BAMAS BROLI.pdf

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523253-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
BAMAS BROLI 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BAMAS BROLI 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BAMAS BROLI VENDIMI I ORTAKEVE 2019.pdf
BAMAS BROLI SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659184-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit te dhurimit te kuotave

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7077E7AD-4D38-40C6-99FB-A077DABC7DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF4AA40-5010-40C8-85BC-AAE393AA2DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED907B6-AC62-4886-BA87-DD780F114C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9BF25F-E16C-40DB-AEAB-E661B2D8DACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9BF25F-E16C-40DB-AEAB-E661B2D8DACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F840AF65-462D-452F-95F8-6B3171FF69E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6545603-AE05-4C8F-9214-92AF89C863ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3158ED-94D9-47C6-9C24-A4AEF349870D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF8B173-6D24-4F6B-9740-B53D636AC165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF8B173-6D24-4F6B-9740-B53D636AC165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E5A47D-6E98-43AB-8DC0-BFE3670D9CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48947256-48A2-4D87-BCCB-C9FCE8348C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7614B025-A114-4E4A-B8AE-D9CD1018E873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0C3B1-9E69-4009-A3BD-73C0A63F9E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0C3B1-9E69-4009-A3BD-73C0A63F9E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991CDFF4-DE66-404C-BAF9-23276F63B4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69DF67F-9C9B-430B-8014-FFFACB2B1709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945B824F-D039-442E-8DA8-0C3019284929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945B824F-D039-442E-8DA8-0C3019284929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EA1720-3AD2-4B9F-AF83-2EE963802FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45E643B-BF57-4678-817D-6B656C22589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB99D8D1-E046-4CB2-A5FB-B28658E574C7
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("julianbroli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zija Broli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Broli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Broli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Broli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660468-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.02.2021 per riemerimin e 
administratorit Julian Broli dhe shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te 
ndryshem, tregtim inertesh. Prodhim materiale ndertimi. Import - export te lendeve te para 
dhe ushqime blegtorale.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice, import-
eksport te mallrave te ndryshem, tregtim inertesh. Prodhim materiale ndertimi. 
Import - export te lendeve te para dhe ushqime blegtorale.Tregtim, Import-eksport i  
artikujve  hidrosanitare, elektrike, hidraulike, pllaka, parkete, vegla pune, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Broli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703494-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE BAMAS BROLI 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE  BAMAS BROLI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BAMAS BROLI 2020 .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B59B4BF-5994-42BF-B848-3338B449F3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36794926-5427-491C-9CB9-F09D7100219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AF3DCC-DDB1-4EEF-9BF2-B23D3F9BFA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D3138-DA46-4F91-B225-9380A757DACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F1312C-C40D-43F8-A76A-50F3EB60C6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E6EAA5-38B7-417A-AE54-F24C997DD03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945706B0-7AE6-495C-BA77-62435FC1BA15
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BAMAS BROLI  2020 .xlsx

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845993-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.11.01.2022, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kokë tërheqëse Iveko me targë AB 107 FK dhe rimorkio Menci me targë AIR 291;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894359-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2022 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqese Volvo AA247OB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio Schmitz ACR203;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me vinc Mercedes Benz AA138KT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqese Iveco AB115AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion  Fiat AA205BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio Schmitz, AIR116;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamioncine Mitsubishi (ATP) AA794DL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqese Iveco AA035OG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio Schwarzmuller AHR861;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me vinc Mercedes Benz, AA690HI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Ducato (ATP) AA397TZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me vinc Renault AB661CC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio Adige AGR585;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945706B0-7AE6-495C-BA77-62435FC1BA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEFF4C4-00B4-47D9-B8CA-AB2F65BAAC01
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion  Nisan AA407RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916818-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 31.05.20222 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese Volvo A8388GP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem  Rimorkio Acerbiviberti  AIR881;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920527-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 07.06.2022 për 
mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese Volvo AB 388 GP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese Volvo A8388GP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930723-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE  BAMAS BROLI 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
BAMAS BROLI 2021.xlsx
Vendimi Bamas Broli 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BAMAS BROLI 2021 .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C1FF1C-1655-4A5B-AB2E-B0B9CAAE25DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E94E74-4E96-414A-A815-5C95B686D6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973BFFD-3180-434E-AEA4-A1BD9128A1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9220F40-3383-49F5-AFBA-2801838ECF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BED63BF-BBC1-402C-88D3-4637EAD5C705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BED63BF-BBC1-402C-88D3-4637EAD5C705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3412AD05-75C7-4D96-9374-3A3975185D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA709B0B-647E-41CD-A77C-2D80F52E2226
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18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974378-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.08.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese   Scania  AA940KX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysemrimorkio    Koegel   AAR579;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981307-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses dt.23.08.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion  me vinç Renault AB441BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010874-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.10.2022, për hapjen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysemrimorkio Zorzi AIR 874;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqese Skania AB 535 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014108-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te 
ndryshem, tregtim inertesh. Prodhim materiale ndertimi. Import - export te lendeve te para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA5502-52D3-4980-9EBB-2E6786F733B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01FA66-D653-4A7C-BDB6-E6C910C780BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924EC381-0EAE-4FE5-BEEF-957D9E851797
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dhe ushqime blegtorale.Tregtim, Import-eksport i  artikujve  hidrosanitare, elektrike, 
hidraulike, pllaka, parkete, vegla pune, etj.")          u be            ("Tregti me shumice dhe 
pakice, import-eksport te mallrave te ndryshem, tregtim inertesh. Prodhim materiale 
ndertimi. Import - export te lendeve te para dhe ushqime blegtorale.Tregtim, Import-
eksport i  artikujve  hidrosanitare, elektrike, hidraulike, pllaka, parkete, vegla pune, 
etj. Transport mallrash per vete, per te trete e me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496F0514-4C49-4064-AA42-0E22FC6DF75E

